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Esošās zemes vienības

apzīmējums
Kadastra Platība 

6605 001 0096

 kopā

Apgrūtinājumi

Nr.

1

Platība 
Nr.
Kārtas 

kods
Klasifikācijas 

6605 001 0096

 kopā

4

2

5

11

7312030100

7312030100

7312040200

7311030100

9 7311010300
10

3

7313030600

7312030100

Projektētā zemes vienība un  esošie apgrūtinājumi

Projektētā zemes vienība 

kadastra apzīmējums
Esošās zemes vienības 

1 7312030100

AINAŽI

Objekta novietojuma shēma Ainažos

66050010096005

66050010096002

66050010096010

66050010096009

PLĀNS

ESOŠAS SITUĀCIJAS 

t.sk. aramzeme

lauksaimniecībā izmantojamā zeme 

ielu nosaukumi

1.
numerācija
esošo apgrūtinājumu 

APZĪMĒJUMI:

topografijas pamatne

detālplānojuma robeža 

Lauku iela 

robežpunktu
esošā zemes vienību robeža ar 

6605 001 0096 zemes vienības kadastra apzīmējums

 3
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4
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8 2
5
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5
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7 3
0
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.6

6
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0
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0

 5
5
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1 3
0
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4
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0
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5
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5

1
2

apgrūtinājuma robeža
nekustamā īpašuma objekta 

Baltijas augstumu sistēma
LKS - 92 koordinātu sistēma

Mērogs

direktors

plānotāja

A. Apinis

Amats V.Uzvārds DatumsParaksts

Lapas pēc graf. d.

5

Krūskopa
L.Sīle - 

zemes ierīkotājs
mērnieks - R.Kozulāns

16.11.2017.

16.11.2017.

16.11.2017.

16.11.2017.

16.11.2017.

Reģ. Nr. 4403030828 

MĒRNIEKS": Valmierā, Rīgas ielā 45A. 

Izstrādātājs: SIA '' VIDZEMES 

Zemes ierīkotāja sertifikāta Nr. AA000000021, 

izdots 30.11.2014., derīgs līdz 29.11.2019.

pirms detālplānojuma izstrādes
Projektētās teritorijas un pieguļošo teritoriju shēma

Teritorijai "Pelmas", Ainaži, Salacgrīvas novadā

1: 500

pilnvarotā persona
Īpašnieks un 

galvenā arhitekte
būvvaldes vadītāja - 
Salacgrīvas novada 
darba vadītāja - 

I.Cīrule

6605 001 0096

2.1439ha

2.1439ha

2.1439ha

2.1439ha

7 7312010101

12 7316020100
13 7316020100

ESOŠĀS TERITORIJAS APGRŪTINĀJUMI:

Lauku iela 

Liepu iela 

N
ā
k
o
tn

es
 i
el

a
 

Liepu iela 

Liepu iela 

labiekārtota teritorija

apdzīvota teritorija

nekopti krūmāju teritorija

ir ūdens
teritorija, kurā patstāvīgi 

Liepu iela 2 esošās adreses

Liepu iela 2

Liepu iela 4

Liepu iela 8

Lauku iela 1

Lauku iela 3

6

1

2

3
4

5

6

7

8

9

10

1

koki

arborista noteiktie vērtīgie 

1

2

poteciāli vērtīgie koki

ielu vai ceļi - sarkanā līnija;
1. - 4.  7312030100 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar 

elektronisko sakaru tīklu gaisvadu līniju;
5.  7312040200 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar 

saimnieciskās darbības joslas teritorija;
9.  7311010300 - Baltijas jūras un Rīgas jūras līča ierobežotas 

būves daļa;
ar kad. apz. 6605 001 0096 009 un 66005 001 0096 010 vai 

12. - 13. 7316020100 - Zemes īpašniekam nepiederoša būves 1.

2.

3.

4.

5.

6 7312010101

6.

7.

ūdensvadu, kas atrodas līdz 2 metru dziļumam;
6. - 7.  7312010101 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap 

laukumu;

meteoroloģisko novērojumu stacijas vai posteņa novērojumu 

11.  7311030100 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap 

9.

11.

12.

13.

66050010096010
būve un būves kadastra apzīmējums

slāņi.
situācijas attēlošanai un vizālizācijai un ADTI 
detālplānojuma specifiskie slāņi - precīzākai 
veidiem, kas saistīti ar VZD informāciju, 
Micro Station vidē, ZKU specifikācijai - līniju 
atbilsotši TAPIS specifikācijai, iespēju robežās 
4.Līniju veidi un līmeņa nosaukumi izmantoti, 
ADTI) SIA "Vidzemes mērnieks" 17.05.2017. 
augsta detalizācijas topogrāfiskā plāna (turpmāk 
3. Pamatnes mēroga precizitāte 1:500, uz aktuāla 
2. 1977. gada Baltijas austumu sistēma.
1. LKS - 92 kordinātu sistēma.
PIEZĪMES:

apgrūtinājuma 100m josla

apgrūtinājuma 50m josla

10.

pēc graf. d.

2

plāns
Esošās situācijas DETĀLPLĀNOJUMA 

1
0
0

m
 j
o
sl
a

5
0

m
 j
o
s
la

kanalizāciju.
pazemes elektronisko sakaru tīklu  līniju un kabeļu 
14.  7312040100 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar 

14.

14 7314020100

8. 10.

8 7312050201elektrisko tīklu kabeļu līniju;
8.  7312050201 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar 

neitrālās zonas teritorija;
10.  7313030600 - Ziemeļvidzemes biosfēras rezervāta 

paraksts

paraksts

paraksts

paraksts

paraksts

īpašniece)
(īpašuma 

persona).

Pasūtītājs: (īpašnieks un pilnvarotā 

Lauma Sīle - Krūskopa 16.11.2017., Valmierā.
Apstiprina SIA "Vidzemes mērnieks" detālplānotāja (paraksts) 
Detālplānojums atbilst LR normatīvo aktu prasībām. 


